REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& f€mijéve madhorg, né bazs te Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, date 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Mbiemri

Funksioni

Kryetar Njesia Vendore , Bashkia Tepelene.

Institucioni dhe adresa
Bashkia Tepelene,Sheshi "Lord Bajron"
Data e emérimit n& funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Rizgjedhur
27.07.2015 29.05.2020

N€ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢€ € verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi i zyrtarit

Térmet Peci

“Periodil/Vietor” !




BURIMI I KRIJIMIT

‘ari medhése,haﬁ; me 29.06."‘2(51)8
BANK e bija Trejsi Peci
(giendje derime 31.12.2019)

1 5502 270. 25( njé m111one EB

e peséqind e dy mijé e
dyqind e shtatédhjté )

Depozite llogari rrjedhese, I 5 ANK

bashkéshortja Juliana Peci [N

(gjendje deri me 31.12.2019)

- 48.696.11( minus
dyzet e teté mije e
gjashtégind e
néntédh;jté e
gjashté piké
njémbedhjet€)

edhese,_EANK, Térmet

Depozite llogari

848.12 leke ( teté gind e
dyzet e teté pik&
dymbédhjt&)

0.32 leke ( zero piké
tridhjeté e dy leke)

(gjendje deri me 31.12.2019

1,400,150.73 leké ( njé
milioné e katérqind mijé e
njéqind e pesédhjté piké
shtatsdhijts e tre )

Depozite HOiaI'I ﬂedhesel_SANK Té&rmet

Peci
(gjendje deri me 31.12.2019

0 ( zero) leké

BANK i

Dew)gari rriedhese KID,
biri eci ; NRP 285473
(gjendje derime 31.12.2019)

1,007,392.89( njémilioné e
shtaté mijé e tregind e
néntédhjté e dy piké
tetédhjté e nénté)

“Periodil/Vietor”




lafde tTI LN DU 0T, PLLILUAL LIEZA PLIVALZLITL 1 DANesave
shtetérore " ( e harruar pa deklaruar)

i ari rrjedhese.hapur me 29.06 357.496,49 (treqind e
W BANKﬂ bija pesédhjeté e shtaté mijé e
Trejsi Peci katéqind e nénté)
(gjendje derime 31.12.2019)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, , ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

N emet Pq:i 1‘ .

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Termet Pegi, Kryetar i Bashkise Tepelene 798.096 (shtateqind
nentedhjete e tete mije
nentedhjete e gjashte)

Bashkéshortja Juliana Pegi, mesuese e ciklit te ulet,shkolla 9-vjecare | 576.417 (peséqind e

"Avni Rustemi" Tepelene shtatédhjeté e gjashté mijé e
katérqind e shtatémbédhjeté)

| Giendje fond familjar ( kesh) 8000 euro ( tete mije)

Giendje fond familjar ( Kesh) 800,000 leke ( tete qind mije)

“Periodik/Vjetor” ]



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
Q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare pér ars e personale ( shpenzim pér | 382,478.07 ( dyqind e | 4,706,556.26 (
shkollim & fémijéve) EBANK daté | tridhjté e pesé mijé e | katérmiliong e

03.09.2018, shuma 5.000.000 ( pesémiliong) leké | nénts qind e shtatédhijte shatéqind e gjashts
' e tete piké dyzete dy) | mijé e peséqind e
pesédhjté e gjashte

piké njézet e gjashte)

Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni
1 plotésoni né fotokopje té tij.

Termetpesi 20
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijst madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ___ Juliana Vezir Peci, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit _Térmet Nuro Peci
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin
tim X

“Periodik/Vjetor” 13




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &€¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
XNr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Trejsi Térmet Pegi, bashkéshorti/ja E
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit _Térmet Nuro Peci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin
tim X

| E==

“Periodik/Vjetor”






